

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการงานติดตั้งสายสนามกีฬากลางในศูนย์วิจัยสถิติและมีกิจกรรมการเกษตรแม่เหียะ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานติดตั้งสายสนามกีฬากลางในศูนย์วิจัยสถิติและมีกิจกรรมการเกษตรแม่เหียะ

สถานที่ก่อสร้าง สนามฟุตบอลบริเวณคณะอุตสาหกรรมเกษตร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมเกษตร

คำนวณราคากลางโดย กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

เมื่อวันที่ 16

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดดินถมกลับ	3.00	ลบ.ม	-	-	148.00	444.00	444.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานคอนกรีตหยาบ 180 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	1.00	ลบ.ม	1,747.66	1,747.66	398.00	398.00	2,145.66	พาณิชย์จังหวัด/ กรมบัญชีกลาง
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	2.50	ลบ.ม	1,892.53	4,731.33	391.00	977.50	5,708.83	พาณิชย์จังหวัด/ กรมบัญชีกลาง
4	งานเสาไฟฟ้า ค.ส.ล. 12 ม.	9.00	ต้น	5,100.00	45,900.00	1,600.00	14,400.00	60,300.00	สืบราคา
5	งานติดตั้งลิ่ง Ø ขนาด 12 มม.	483.00	เมตร	70.00	33,810.00	30.00	14,490.00	48,300.00	สืบราคา
	5.1 กิ๊บจับลิ่งขนาด 3 มุม	160.00	ตัว	23.00	3,680.00	-	-	3,680.00	สืบราคา
	5.2 อุปกรณ์จับลิ่งกับเสา	40.00	ชุด	60.00	2,400.00	-	-	2,400.00	สืบราคา
	5.3 กะลวยร้งขนาด 4 มุม	40.00	ชุด	62.00	2,480.00	-	-	2,480.00	สืบราคา
6	งานติดตั้งตาข่าย HDPE ขนาด 3 มม. ขนาดตา 7 x 7 เซนติเมตร	1,000.00	ตร.ม.	50.00	50,000.00	15.00	15,000.00	65,000.00	สืบราคา
					144,748.99		45,709.50	190,458.49	